
REPUBLICA DEL ECUADOR oa y 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0 u Ú 0 1 1 

RESOLICION No. 97.1.1.1. 0973 ¿Y 
Dr. Alberto Chiriboga Acosta 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han preseatado a este Despacho tres testimonios de 

la escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos 
de la compañía ROSAS DEL PRADO PRAROSAS CIA. LTDA. otorgada ante 
el Notario Vigésimo Seguado del cantón Quito el 25 de marzo de 1997 
juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE «el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
sediante menorando No, 761 de 22 de abril de 1997, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ej»rcicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. ADX.97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR el ausento de capital y reforma de 

estatutos de la compañía ROSAS DEL PkKADO PRañuSsAS CIA. LIDA. en 
los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que 
ua ertracto de la escríturs se publique, por una vez, en uno de 

los periódicos de mayor círculación en Quito. 

ARTICULO SEGUAdO,- DISPONER que el Notario Vigésimo Segundo del 
me cantón Quito, tome nota al sargen de las ustrices de la escritura 

pública que 8e aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y siente en las copias las 

razones respectivas, 

. ARTÍCULO TERCERO. - JISPONER que el Registrador “ercantil del cantón 
Quítos inscriba la escritura y cesta Reseclución; towe nota de tal 

inscripción al aargen de la constitución, y siente en laz copías 
las razones del cuaplimiento de lo dispuesto en este Artículo, 

COMUAIQUESE.— DADA y firmada en Quizo, 24% ABR 1867; | 

2 
A Doa ad a 

Dr. Alber, Chiriboga Acosta 4 a LO a 

      
  

   

  

A 

EL (A POTRO 

> HN > tor Ty $, 
Der. Jutia Lu aro. 

     


